1

证券简称：华建集团    证券代码：600629     编号：临2016-023

华东建筑集团股份有限公司

关于前十名股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因华东建筑集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东上

海现代建筑设计（集团）有限公司（以下简称“现代设计集团”）正

在筹划与公司相关的重大事项，经向上海证券交易所申请，公司股票

已于2016年7月4日起停牌。近日接现代设计集团通知，经与有关各方

论证和协商，该事项构成重大资产重组。公司已于2016年7月16日发布

《华东建筑集团股份有限公司重大资产重组停牌公告》（公告编号：

临2016-022）。根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌

业务指引》的规定，现将截至停牌前1个交易日（2016年7月1日）公司

股东总人数及前10大股东、前10大流通股股东情况披露如下：

1、股东总人数

截至2016年7月1日，公司 A 股股东总数14,510户。

2、前十大股东

截至2016年7月1日，公司前 10 大股东的名称及持股数量如下：

序号 股东名称 持股数量（股）

1 上海现代建筑设计（集团）有限公司 183,120,927

2 上海国盛（集团）有限公司 78,247,752

2

3
中国工商银行股份有限公司—易方达安心回报

债券型证券投资基金
3,061,806

4 太平人寿保险有限公司－分红－个险分红 2,644,609

5
易方达基金—工商银行—中国工商银行股份有

限公司私人银行部
2,399,620

6 张小鹏 2,035,900

7
上海浦东发展银行股份有限公司—易方达裕丰

回报债券型证券投资基金
1,977,418

8 侍倩 1,630,000

9
中国建设银行股份有限公司—交银施罗德蓝筹

混合型证券投资基金
1,199,916

10
易方达稳健配置二号混合型养老金产品—中国

工商银行股份有限公司
1,005,000

3、前10大流通股股东（或无限售条件股东）

截至2016年7月1日，公司前 10 大流通股股东（或无限售条件股

东）的名称及持股数量如下：

序号 股东名称 持股数量（股）

1 上海现代建筑设计（集团）有限公司 172,060,550

2 上海国盛（集团）有限公司  78,247,752

3
中国工商银行股份有限公司—易方达安心回报

债券型证券投资基金
3,061,806

4 太平人寿保险有限公司－分红－个险分红                                             2,644,609

5
易方达基金—工商银行—中国工商银行股份有

限公司私人银行部
2,399,620

6 张小鹏  2,035,900

7
上海浦东发展银行股份有限公司—易方达裕丰

回报债券型证券投资基金
1,977,418

8 侍倩 1,630,000

9
中国建设银行股份有限公司—交银施罗德蓝筹

混合型证券投资基金
1,199,916

10
易方达稳健配置二号混合型养老金产品—中国

工商银行股份有限公司
1,005,000

3

特此公告。

华东建筑集团股份有限公司董事会

2016年7月20日